
INSCRIÇÃO MODALIDADE NOME COMPLETO NASC SEXO MARCAÇÃO TEMPO CHEGADA CLAS. GERAL PREMIAÇÃO 

5951860 JUVENIL - 1000 METROS LUAN VARELA DE FARIAS COSTA 20/03/2007 M 152 12'47''01 1 1 1º GERAL

5852539 ADULTO - 1000 METROS MARIO PERINI ANTUNES RIBEIRO 16/04/1990 M 128 13'16''87 2 2 2º GERAL

5849703 JUVENIL - 1000 METROS DANIEL CARLOS DA SILVA 13/04/2003 M 151 13'41''05 3 3 3º GERAL

5827135 JUVENIL - 1000 METROS ADRYEL FIDELIS DA SILVA 06/12/2003 M 148 13'54''01 4 4 4º GERAL

5951483 ADULTO - 1000 METROS THIAGO HENRIQUE DE FREITAS 16/11/1988 M 139 14'47''17 5 5 5º GERAL

ADULTO - 1000 METROS MARCELO RODRIGUES RIBEIRO DO SANTOS23/09/1995 M 145 14'52''68 6 6 6º GERAL

5890297 ADULTO - 1000 METROS PEDRO IVO ALVES FONSECA 14/10/1986 M 131 14'55''07 7 7 7º GERAL

5893039 ADULTO - 1000 METROS GUILHERME DE BARROS MARINHO 02/02/1977 M 114 15'04''17 8 8 8º GERAL

ADULTO - 1000 METROS ANDRE ANCLETO CAPISTRANO 29/04/1988 M 155 15'25''42 10 9 9º GERAL

5950599 ADULTO - 1000 METROS VINICIUS DE ARAUJO MAEDA 30/01/1980 M 142 15'26''48 11 10 10º GERAL

5950423 ADULTO - 1000 METROS RAFAEL FERREIRA RONDON 03/08/1996 M 132 15'44''11 13 11 11º GERAL

5877808 ADULTO - 1000 METROS PAULO CESAR DE ARRUDA CANGUSSU 15/08/1961 M 130 15'53''04 15 12 12º GERAL

5947768 ADULTO - 1000 METROS VICTOR RAFAEL GONZALEZ ABBATE FILHO13/09/1984 M 141 16'00'70 17 13 13º GERAL

5825618 ADULTO - 1000 METROS CARLOS MACIEL LANDIVAR 16/04/1982 M 104 16'07''60 18 14 14º GERAL

5852867 INFANTIL - 1000 METROS PIETTRO LUIZ ARRUDA SANTOS 01/06/2010 M 147 16'41''08 19 15 15º GERAL

5825729 JUVENIL - 1000 METROS ARTHUR FERNANDES DE ABREU 16/04/2010 M 158 16'43''51 20 16 16º GERAL

5913653 ADULTO - 1000 METROS LUIZ FERREIRA 13/12/1997 M 122 16'56''26 21 17 17º GERAL

5941986 ADULTO - 1000 METROS GABRIEL KNAUF NEVES 20/04/1996 M 113 17'25''30 22 18 18º GERAL

5964539 ADULTO - 1000 METROS JOAO MAURICIO DE SIQUEIRA JOSE MANSUR15/05/1999 M 119 17'37''45 23 19 19º GERAL

5959557 ADULTO - 1000 METROS ANTONIELSON FERNANDO DOS PASSOS 12/01/1997 M 101 17'37''95 24 20 20º GERAL

5826743 ADULTO - 1000 METROS BRENO JOSE FERREIRA GIORDANO 13/05/1994 M 102 17'59''82 25 21 21º GERAL

5888272 ADULTO - 1000 METROS CARLOS ALEXANDRE MENDONCA DE OLIVEIRA12/08/1990 M 103 18'44''02 26 22 22º GERAL

5829150 ADULTO - 1000 METROS FABIO PAULO GONCALVES 11/06/1991 M 110 19'09''12 27 23 23º GERAL

5928864 ADULTO - 1000 METROS FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA FILHO 10/02/1984 M 112 19'23''36 28 24 24º GERAL

5950866 ADULTO - 1000 METROS WAGNER AQUINO DA SILVA 14/12/1973 M 143 19'24''43 29 25 25º GERAL

5961542 JUVENIL - 1000 METROS CAIO CESAR FERNANDO DOS PASSOS 30/04/2001 M 150 19'25''61 30 26 26º GERAL

5959809 ADULTO - 1000 METROS TIAGO ROSA PINHEIRO 30/06/1986 M 140 19'32''01 31 27 27º GERAL

5948448 ADULTO - 1000 METROS ELIDELSON DE AMORIM AQUINO 29/09/1985 M 109 20'36''23 33 28 28º GERAL

RESULTADO FINAL MASCULINO - GERAL - 1000 METROS

ECO PANTANAL EXTREMO 2022
JOGOS DE AVENTURA - MARATONAS AQUÁTICAS

RESULTADOS FINAIS - MASCULINO



5846611 ADULTO - 1000 METROS WEMERSON NERES SOARES 19/12/1972 M 144 20'48''97 35 29 29º GERAL

5955814 ADULTO - 1000 METROS EDMILTON DE CARVALHO FILHO 19/11/1983 M 107 21'00''79 36 30 30º GERAL

5851377 ADULTO - 1000 METROS RUBERVAL DIMAS DO PATROCINIO 13/02/1974 M 137 21'06''70 37 31 31º GERAL

5834876 ADULTO - 1000 METROS RAUL FERNANDO ARAUJO DE SOUZA 29/11/1992 M 133 21'20''89 38 32 32º GERAL

5928418 ADULTO - 1000 METROS RICARDO MONTEIRO LOPES 04/06/1988 M 135 21'21''79 39 33 33º GERAL

5953808 ADULTO - 1000 METROS JEAN LUCAS SILVA DE FREITAS 30/04/1995 M 116 21'55''54 41 34 34º GERAL

5948725 ADULTO - 1000 METROS FELIPE CEZARETTI DELGADO 08/03/1988 M 111 22'10''89 42 35 35º GERAL

5943454 ADULTO - 1000 METROS JOAO CLEYTON PINTO REIS 24/06/1993 M 118 22'12''82 43 36 36º GERAL

5957698 ADULTO - 1000 METROS ALVARO DA SILVA FERREIRA 08/01/1992 M 100 23'27''48 44 37 37º GERAL

5914472 ADULTO - 1000 METROS LUIZ OTAVIO DA ROSA MENDOZA 14/06/1997 M 123 24'12''01 46 38 38º GERAL

5948316 ADULTO - 1000 METROS EDSON ALVES DA SILVA 16/07/1980 M 108 25'09''25 47 39 39º GERAL

5858055 ADULTO - 1000 METROS JOAO ALBERTO ADELAIDO DO ESPIRITO SANTO22/03/2001 M 117 DESISTIU - - -

5878047 ADULTO - 1000 METROS MARCOS LEITE GOMES 24/10/1952 M 124 NÃO COMPARECEU - -

5823451 ADULTO - 1000 METROS MARCOS SERGIO TIAEN 04/04/1976 M 125 NÃO COMPARECEU - -

5862093 ADULTO - 1000 METROS MARCOS VINICIUS SANTOS DE SOUZA 28/02/1994 M 126 NÃO COMPARECEU - -

5871695 ADULTO - 1000 METROS MARIO CESAR ONETO DA SILVA E SILVA 07/06/1975 M 127 NÃO COMPARECEU - -

5868992 ADULTO - 1000 METROS RENNER ORTIZ BUENO 16/02/2000 M 134 NÃO COMPARECEU - -

INSCRIÇÃO MODALIDADE NOME COMPLETO NASC SEXO MARCAÇÃO TEMPO CHEGADA CLAS. GERAL PREMIAÇÃO

5852867 INFANTIL - 1000 METROS PIETTRO LUIZ ARRUDA SANTOS 01/06/2010 M 147 16'41''08 19 15 1º INFANTIL

INSCRIÇÃO MODALIDADE NOME COMPLETO NASC SEXO MARCAÇÃO TEMPO CHEGADA CLAS. GERAL PREMIAÇÃO

5951860 JUVENIL - 1000 METROS LUAN VARELA DE FARIAS COSTA 20/03/2007 M 152 12'47''01 1 1 -

5849703 JUVENIL - 1000 METROS DANIEL CARLOS DA SILVA 13/04/2003 M 151 13'41''05 3 3 -

5827135 JUVENIL - 1000 METROS ADRYEL FIDELIS DA SILVA 06/12/2003 M 148 13'54''01 4 4 -

5825729 JUVENIL - 1000 METROS ARTHUR FERNANDES DE ABREU 16/04/2010 M 158 16'43''51 20 16 1º JUVENIL

5961542 JUVENIL - 1000 METROS CAIO CESAR FERNANDO DOS PASSOS 30/04/2001 M 150 19'25''61 30 26 2º JUVENIL

INSCRIÇÃO MODALIDADE NOME COMPLETO NASC SEXO MARCAÇÃO TEMPO CHEGADA CLAS. GERAL PREMIAÇÃO

ADULTO - 1000 METROS MARCELO RODRIGUES RIBEIRO DO SANTOS23/09/1995 M 145 14'52''68 6 6 1º ADULTO 21-30

5950423 ADULTO - 1000 METROS RAFAEL FERREIRA RONDON 03/08/1996 M 132 15'44''11 13 11 2º ADULTO 21-30

RESULTADO FINAL MASCULINO - JUVENIL - 1000 METROS

RESULTADO FINAL MASCULINO - INFANTIL - 1000 METROS

RESULTADO FINAL MASCULINO - ADULTO 21 À 30 ANOS- 1000 METROS



5913653 ADULTO - 1000 METROS LUIZ FERREIRA 13/12/1997 M 122 16'56''26 21 17 3º ADULTO 21-30

5941986 ADULTO - 1000 METROS GABRIEL KNAUF NEVES 20/04/1996 M 113 17'25''30 22 18 4º ADULTO 21-30

5964539 ADULTO - 1000 METROS JOAO MAURICIO DE SIQUEIRA JOSE MANSUR15/05/1999 M 119 17'37''45 23 19 5º ADULTO 21-30

5959557 ADULTO - 1000 METROS ANTONIELSON FERNANDO DOS PASSOS 12/01/1997 M 101 17'37''95 24 20 6º ADULTO 21-30

5826743 ADULTO - 1000 METROS BRENO JOSE FERREIRA GIORDANO 13/05/1994 M 102 17'59''82 25 21 7º ADULTO 21-30

5834876 ADULTO - 1000 METROS RAUL FERNANDO ARAUJO DE SOUZA 29/11/1992 M 133 21'20''89 38 32 8º ADULTO 21-30

5953808 ADULTO - 1000 METROS JEAN LUCAS SILVA DE FREITAS 30/04/1995 M 116 21'55''54 41 34 9º ADULTO 21-30

5943454 ADULTO - 1000 METROS JOAO CLEYTON PINTO REIS 24/06/1993 M 118 22'12''82 43 36 10º ADULTO 21-30

5957698 ADULTO - 1000 METROS ALVARO DA SILVA FERREIRA 08/01/1992 M 100 23'27''48 44 37 11º ADULTO 21-30

5914472 ADULTO - 1000 METROS LUIZ OTAVIO DA ROSA MENDOZA 14/06/1997 M 123 24'12''01 46 38 12º ADULTO 21-30

5858055 ADULTO - 1000 METROS JOAO ALBERTO ADELAIDO DO ESPIRITO SANTO22/03/2001 M 117 DESISTIU - - -

5868992 ADULTO - 1000 METROS RENNER ORTIZ BUENO 16/02/2000 M 134 NÃO COMPARECEU - -

5862093 ADULTO - 1000 METROS MARCOS VINICIUS SANTOS DE SOUZA 28/02/1994 M 126 NÃO COMPARECEU - -

INSCRIÇÃO MODALIDADE NOME COMPLETO NASC SEXO MARCAÇÃO TEMPO CHEGADA CLAS. GERAL PREMIAÇÃO

5852539 ADULTO - 1000 METROS MARIO PERINI ANTUNES RIBEIRO 16/04/1990 M 128 13'16''87 2 2 -

5951483 ADULTO - 1000 METROS THIAGO HENRIQUE DE FREITAS 16/11/1988 M 139 14'47''17 5 5 -

5890297 ADULTO - 1000 METROS PEDRO IVO ALVES FONSECA 14/10/1986 M 131 14'55''07 7 7 1º ADULTO 31-40

ADULTO - 1000 METROS ANDRE ANCLETO CAPISTRANO 29/04/1988 M 155 15'25''42 10 9 2º ADULTO 31-40

5947768 ADULTO - 1000 METROS VICTOR RAFAEL GONZALEZ ABBATE FILHO13/09/1984 M 141 16'00'70 17 13 3º ADULTO 31-40

5825618 ADULTO - 1000 METROS CARLOS MACIEL LANDIVAR 16/04/1982 M 104 16'07''60 18 14 4º ADULTO 31-40

5888272 ADULTO - 1000 METROS CARLOS ALEXANDRE MENDONCA DE OLIVEIRA12/08/1990 M 103 18'44''02 26 22 5º ADULTO 31-40

5829150 ADULTO - 1000 METROS FABIO PAULO GONCALVES 11/06/1991 M 110 19'09''12 27 23 6º ADULTO 31-40

5928864 ADULTO - 1000 METROS FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA FILHO 10/02/1984 M 112 19'23''36 28 24 7º ADULTO 31-40

5959809 ADULTO - 1000 METROS TIAGO ROSA PINHEIRO 30/06/1986 M 140 19'32''01 31 27 8º ADULTO 31-40

5948448 ADULTO - 1000 METROS ELIDELSON DE AMORIM AQUINO 29/09/1985 M 109 20'36''23 33 28 9º ADULTO 31-40

5955814 ADULTO - 1000 METROS EDMILTON DE CARVALHO FILHO 19/11/1983 M 107 21'00''79 36 30 10º ADULTO 31-40

5928418 ADULTO - 1000 METROS RICARDO MONTEIRO LOPES 04/06/1988 M 135 21'21''79 39 33 11º ADULTO 31-40

5948725 ADULTO - 1000 METROS FELIPE CEZARETTI DELGADO 08/03/1988 M 111 22'10''89 42 35 12º ADULTO 31-40

INSCRIÇÃO MODALIDADE NOME COMPLETO NASC SEXO MARCAÇÃO TEMPO CHEGADA CLAS. GERAL PREMIAÇÃO

5893039 ADULTO - 1000 METROS GUILHERME DE BARROS MARINHO 02/02/1977 M 114 15'04''17 8 8 1º ADULTO 41-50

RESULTADO FINAL MASCULINO - ADULTO 31 À 40 ANOS- 1000 METROS

RESULTADO FINAL MASCULINO - ADULTO 41 À 50 ANOS- 1000 METROS



5950599 ADULTO - 1000 METROS VINICIUS DE ARAUJO MAEDA 30/01/1980 M 142 15'26''48 11 10 2º ADULTO 41-50

5950866 ADULTO - 1000 METROS WAGNER AQUINO DA SILVA 14/12/1973 M 143 19'24''43 29 25 3º ADULTO 41-50

5846611 ADULTO - 1000 METROS WEMERSON NERES SOARES 19/12/1972 M 144 20'48''97 35 29 4º ADULTO 41-50

5851377 ADULTO - 1000 METROS RUBERVAL DIMAS DO PATROCINIO 13/02/1974 M 137 21'06''70 37 31 5º ADULTO 41-50

5948316 ADULTO - 1000 METROS EDSON ALVES DA SILVA 16/07/1980 M 108 25'09''25 47 39 6º ADULTO 41-50

5871695 ADULTO - 1000 METROS MARIO CESAR ONETO DA SILVA E SILVA 07/06/1975 M 127 NÃO COMPARECEU - -

5823451 ADULTO - 1000 METROS MARCOS SERGIO TIAEN 04/04/1976 M 125 NÃO COMPARECEU - -

INSCRIÇÃO MODALIDADE NOME COMPLETO NASC SEXO MARCAÇÃO TEMPO CHEGADA CLAS. GERAL PREMIAÇÃO

5877808 ADULTO - 1000 METROS PAULO CESAR DE ARRUDA CANGUSSU 15/08/1961 M 130 15'53''04 15 12 1º ADULTO 61 +

5878047 ADULTO - 1000 METROS MARCOS LEITE GOMES 24/10/1952 M 124 NÃO COMPARECEU - -

RESULTADO FINAL MASCULINO - ADULTO  MAIS DE 61 ANOS- 1000 METROS
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